

# Årsredovisning

för

## Siljans Glasmästeri i Leksand AB

556582-7721

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Siljans Glasmästeri i Leksand AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Leksand den 26 februari 2026



Stefan Lindmark

# Årsredovisning

för

## Siljans Glasmästeri i Leksand AB

556582-7721

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Styrelsen för Siljans Glasmästeri i Leksand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver glasmästerirörelse i Leksand.

Företaget har sitt säte i LEKSAND.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 603	9 819	7 531	7 070
Resultat efter finansiella poster	6 510	608	804	884
Soliditet (%)	81,5	60,2	59,0	58,4

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på att en verksamhetsgren har avyttrats under året, vilket medfört lägre intäkter i den kvarvarande verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 921 192	411 160	2 452 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			411 160	-411 160	0
Årets resultat				6 299 672	6 299 672
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 832 352</b>	<b>6 299 672</b>	<b>8 252 024</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 832 352
årets vinst	6 299 672
	<b>8 132 024</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	7 132 024
	<b>8 132 024</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*Handwritten mark*

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 602 635	9 818 518
Övriga rörelseintäkter		113 016	16 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 715 651</b>	<b>9 834 587</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 512 643	-6 534 613
Övriga externa kostnader		-943 301	-1 217 135
Personalkostnader	2	-1 188 170	-1 123 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 574	-77 404
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 732 688</b>	<b>-8 953 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>982 963</b>	<b>881 496</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		5 575 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 253	4 984
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-82 884	-247 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 834	-31 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 527 535</b>	<b>-273 732</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 510 498</b>	<b>607 764</b>

### Resultat före skatt

6 510 498 607 764

### Skatter

Skatt på årets resultat		-210 826	-196 604
<b>Årets resultat</b>		<b>6 299 672</b>	<b>411 160</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 510 842	1 580 498
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	14 669	16 512
Inventarier, verktyg och installationer	5	144 856	18 847
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 670 367</b>	<b>1 615 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 670 367</b>	<b>1 615 857</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		69 210	58 200
<b>Summa varulager</b>		<b>69 210</b>	<b>58 200</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		386 548	926 521
Övriga fordringar		63 576	113 591
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	80 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 500	50 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>562 624</b>	<b>1 170 112</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 057 402	598 630
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 057 402</b>	<b>598 630</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 761 226	632 435
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 761 226</b>	<b>632 435</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 450 462</b>	<b>2 459 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 120 829</b>	<b>4 075 234</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 832 352

1 921 192

Årets resultat

6 299 672

411 160

**Summa fritt eget kapital**

**8 132 024**

**2 332 352**

**Summa eget kapital**

**8 252 024**

**2 452 352**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

205 875

325 875

**Summa långfristiga skulder**

**205 875**

**325 875**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

120 000

Leverantörsskulder

230 196

771 693

Skatteskulder

61 699

0

Övriga skulder

1 217 035

371 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 000

34 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 662 930**

**1 297 007**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 120 829**

**4 075 234**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

#### Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 068 280	2 068 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 068 280</b>	<b>2 068 280</b>
Ingående avskrivningar	-487 780	-418 124
Årets avskrivningar	-69 656	-69 656
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-557 436</b>	<b>-487 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 510 844</b>	<b>1 580 500</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	377 756	377 756
Försäljningar/utrangeringar	-240 596	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 160</b>	<b>377 756</b>
Ingående avskrivningar	-361 244	-359 401
Försäljningar/utrangeringar	240 596	
Årets avskrivningar	-1 843	-1 843
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-122 491</b>	<b>-361 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 669</b>	<b>16 512</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 525	29 525
Inköp	143 084	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 609</b>	<b>29 525</b>
Ingående avskrivningar	-10 678	-4 773
Årets avskrivningar	-17 075	-5 905
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 753</b>	<b>-10 678</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 856</b>	<b>18 847</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 325 875 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	205 875	325 875
	<b>205 875</b>	<b>325 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000
	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

*Handwritten mark*

2026030502617

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	900 000	900 000
Fastighetsinteckning	1 850 000	1 850 000
	<b>2 750 000</b>	<b>2 750 000</b>
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

*Wgn*

2026030502618

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Leksand



Stefan Lindmark

2026-02-23

Vår revisionsberättelse har lämnats *2026-02-25.*

Cedra Norr AB



Ulrika Hagberg  
Auktoriserad revisor
